АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2012   № 74
          пос. им. Желябова

	О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова

№ 30 от 14.03.2012

В связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования поселок имени Желябова  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 14.03.2012 № 30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия муниципального образования поселок имени Желябова» принять в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования поселок имени Желябова» и             разместить на  сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                         Е.В.Беляшова
                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                          поселок имени Желябова
                                                                                                                                      от ____________________ № _________
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного
взаимодействия муниципального образования поселок имени Желябова
	№№
п/п

	Наименование услуги

	Органы местного самоуправления муниципального образования поселок имени Желябова,
 предоставляющие услугу

	1
	2
	3

	1.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования поселок имени Желябова

	Администрация муниципального образования поселок имени Желябова